本次权益变动系信息披露义务人通过协议转让的方式出让公司股份，合计超

过公司总股本的 5%。自上市日起算，控股股东、实际控制人及其一致行动人合

计持有公司股份比例从 48.63%减少至 40.87%，持股变动达到 7.76%。具体情况

如下：

股份种类（A 股、B 股等） 变动股数（股） 变动比例（%）

A 股 144,000 非交易过户增加 0.11%

A 股 持股数量不变 授予限制性股票被动稀释 0.25%

A 股 持股数量不变 回购注销被动增加 0.02%

A 股 -2,504,700 减持 1.79%

A 股 -8,200,000 协议转让 5.85%

合  计 -10,848,700 减少 7.76%

二、本次权益变动具体情况

2021 年 11 月 10 日因股东安庆利乐城销售合伙企业（有限合伙）解散清算，

高军鹏先生通过非交易过户的形式取得 144,000 股公司股份，持股比例增加

0.11%。

因公司实施2022年限制性股票激励计划导致上述股东股份被动稀释0.25%。

2024 年 7 月5 日办理完成了 2022 年限制性股票激励计划第一类限制性股票

回购注销手续。本次回购注销完成后，公司总股本从 140,257,029 股变更为

140,167,029 股；导致控股股东、实际控制人及其一致行动人合计持有公司股份

比例从 48.49%上升至 48.51%，被动增加 0.02%。

2024 年 6 月 21 日公司在巨潮资讯网披露了《关于控股股东、实际控制人及

其一致行动人、部分董事及高级管理人员减持股份预披露公告》；2024 年 10 月

14 日该减持计划届满，减持期间内，控股股东、实际控制人及其一致行动人共

计减持 2,504,700 股，占公司当时总股本的 1.7869%。

2024 年 11 月 24 日，信息披露义务人与张建飞女士签订了《股份转让协议》，

拟通过协议转让的方式向张建飞女士转让其持有的公司无限售流通股股份分别

为 2,952,000 股、3,444,000 股、1,804,000 股，分别占公司总股本的比例为

2.1061%、2.4571%、1.2870%。信息披露义务人合计转让公司股份 8,200,000 股，

占公司总股本的 5.8502%，协议转让价格为 19.84 元/股。截至本报告书披露日，

上述协议转让所涉股份尚未完成过户登记。

综上，自上市日起算，公司控股股东、实际控制人及其一致行动人合计持股

变动达到 7.76%。本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有公司

股份情况如下：

股东名称 股份性质

权益变动前 权益变动后

持股数量

（股）

占当时总股本

比例(%)[注 1]

持股数量

（股）

占总股本比例

（%）

柴明华 合计持有股份 24,300,000 17.42 20,076,500 14.32

其中：无限售条件股份 6,075,000 4.35 1,851,500 1.32

   有限售条件股份 18,225,000 13.06 18,225,000 13.00

高军鹏 合计持有股份 20,250,000 14.51 16,792,300 11.98

其中：无限售条件股份 5,062,500 3.63 1,496,800 1.07

   有限售条件股份 15,187,500 10.89 15,295,500 10.91

胡靖林 合计持有股份 12,366,000 8.86 10,162,000 7.25

其中：无限售条件股份 3,091,500 2.22 887,500 0.63

   有限售条件股份 9,274,500 6.65 9,274,500 6.62

易天恒 合计持有股份 10,935,000 7.84 10,259,500 7.32

其中：无限售条件股份 10,935,000 7.84 10,259,500 7.32

   有限售条件股份 - - - -

合计持有股份 67,851,000 48.63 57,290,300 40.87

其中：无限售条件股份 25,164,000 18.04 14,495,300 10.34

   有限售条件股份 42,687,000 30.60 42,795,000 30.53

1、公司于 2021 年 5 月 31 日实施了 2020 年年度利润分配的方案，以公司截至 2021 年 5 月 31 日总股

本 77,511,683 股为基数，向全体股东每 10 股派 1.5 元人民币现金（含税），以资本公积金向全体股东每

10 股转增 8股，转增后上述股东持股数量相应增加，其持股比例未发生变动。）

2、2022 年 7 月 6 日，公司披露了《关于 2022 年限制性股票激励计划第一类限制性股票授予登记完成

的公告》，至此，公司已完成 2022 年限制性股票激励计划所涉及的第一类限制性股票授予登记工作。本次

登记完成后，公司总股本从 139,521,029 股变更为 139,821,029 股。

3、2023 年 7 月 21 日，第二类限制性股票第一个归属期归属股份 436,000 股完成归属，归属后公司总

股本从 139,821,029 股变更为 140,257,029 股。

4、2024 年 7 月 8 日，公司披露了《关于 2022 年限制性股票激励计划部分第一类限制性股票回购注销

完成的公告》，公司于 2024 年 7 月 5 日办理完成了 2022 年限制性股票激励计划第一类限制性股票回购注

销手续。本次回购注销完成后，公司总股本从 140,257,029 股变更为 140,167,029 股。除特别说明外，本